EDITAL Nº 09/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

Divulga  classificação  final relativa ao
Processo Seletivo  nº  08/2021 do Município
de Imbuia/SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal,  o Senhor Deny
Scheidt, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do  Processo Seletivo, nomeada  pelo
Decreto nº  41/2021  e segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do
Processo Seletivo, torna público:

1. O Anexo Único contevm a classificaçaeo definitiva.

Imbuia – SC, 21 de setembro de 2021.

Deny Scheidt
Prefeito Municipal

Leomar de Souza Júnior
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 41/2021

ANEXO ÚNICO
Classificaçaeo Definitiva

Assistente Social
Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  97  STHÉFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO
SCHMIDT

2,00 0,00 1,60 2,40  6,00  6,00

 Ausente  110  ROSIELE DO ROCIO MATOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  74  AMANDA DAL PIVA SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Motorista

Alfabetizado
Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prática Média final

 1  63  DANIEL QUINT DOS SANTOS 2,00 1,20 2,00 3,60  8,80  10,00  9,52

 2  77  FÁBIO LUIZ SILVA 1,60 1,20 2,80 4,00  9,60  9,00  9,24

 3  94  ELIO TENFEN 2,00 0,80 2,40 2,80  8,00  10,00  9,20

 4  67  WAGNER KNAUL 1,20 1,20 2,40 2,80  7,60  10,00  9,04

 5  86  MARCIO CONACO 0,80 0,80 2,40 2,80  6,80  10,00  8,72

 6  72  JONATAN DUMKE HOFFMANN 1,20 0,80 2,40 2,40  6,80  10,00  8,72

 7  70  ANORI SCHAFER 2,00 0,40 2,40 2,00  6,80  10,00  8,72

 8  107  VANDERLEI HENN 1,60 0,80 2,40 2,00  6,80  10,00  8,72

 9  95  JOVANE SCHEIDT 1,20 0,40 2,00 2,40  6,00  10,00  8,40

 10  102  PAULO CESAR DA ROSA 0,80 0,40 1,20 2,00  4,40  10,00  7,76

 11  106  LEANDRO CEZAR BARREIRO 1,20 0,00 1,60 1,60  4,40  10,00  7,76

 12  112  ROGERIO SOARES 0,80 0,40 1,60 1,20  4,00  10,00  7,60

 Reprovado  115  NARDELII SCHEIDT 0,00 0,40 1,20 0,80  2,40  10,00  6,96

 Reprovado  109  EDONI RENGEL 0,80 0,40 1,20 2,00  4,40  0,00  1,76

 Ausente  68  ODIRLEI DIRCEU MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  73  TIAGO CAPISTRANO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Página 2 de 3

Operador de Equipamento
Alfabetizado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  87  JAKSON ROBERTO KREUSCH 1,60 1,20 2,40 3,60  8,80  7,00  7,72

 2  78  RODRIGO AGOSTINHO 2,00 1,20 2,80 3,60  9,60  6,00  7,44

 3  108  DANIEL SEZERINO LINHARES 1,60 1,20 2,40 3,60  8,80  6,00  7,12

 Ausente  113  MANOEL ARTHUR BOLL 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Psicólogo

Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  101  OSMAR CAXOEIRA 2,00 0,40 2,00 2,00  6,40  6,40

 2  92  BEATRIZ EMELINE CAPISTRANO 1,60 0,00 1,20 2,40  5,20  5,20

 Ausente  79  MARCIA CORRÊA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Página 3 de 3